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DLA Piper har biträtt Stillf ront Group, en global koncern inom spelutveckling, i samband med dess
f örvärv av Super Free Games, en ledande utvecklare av ordspel inom Casual-segmentet.

Förvärvet av Super Free kommer att s tärka Stillfronts  pos ition inom Casual & Mash-up-spelgenren, särskilt inom
ordspel. Super Free har en s tark portfölj av befintliga spel och en pipeline med 5+ kommande spel med har hög
potential. Super Frees  egenutvecklade och toppmoderna spelmotor skapar möjligheter för Super Free och
andra s tudios  inom gruppen att skala upp utvecklingen av nya spel på den befintliga spelmotorn. Vidare har
Super Free en etablerad analys - och marknadsföringsplattform som kan generera möjligheter till att vidare
förbättra nyckeltalen för flera spel inom Stillfront. Då en s tor andel av Super Frees  nuvarande intäkter genereras
i USA ser Stillfront möjligheter till att skala upp dessa spel geografiskt genom s itt nätverk. Super Free uppvisar
s tarka nyckeltal inklus ive imponerande bibehållande av användare, vilket möjliggör ytterligare
marknadsföringspotential för Stillfront.
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Transaktionen innebär förvärv av 100 procent av aktierna i Super Free, vars  tillträde beräknas  ske senast den 29
januari 2021. Super Free konsolideras  i Stillfronts  finans iella rapportering från och med den 1 februari 2021.

Stillfront är ett ledande free-to-play powerhouse inom spelutveckling. Stillfronts  divers ifierade spelportfölj har
två gemensamma nämnare; lojala användare och spel med långa livscykler. Organisk tillväxt och noggrant
utvalda och genomförda förvärv utgör tillväxts trategin och cirka 1 000 medarbetare trivs  i en organisation som
präglas  av entreprenörsanda. Huvudmarknader är USA, T yskland, MENA, Frankrike och Kanada och
huvudkontoret ligger i Stockholm, Sverige. Stillfront är noterat på Nasdaq Firs t North Premier Growth Market.

DLA Pipers  corporate-team bestod av Peter Ihrfelt, Peder Grandinson, Rebecca Fallberg, Björn Torsteinsrud,
Johanna Svantesson och Erik Rosberg (Sverige), tillsammans  med Richard Marks , Kris ten Bandura, Shirley Qin,
Charles  Bell och Paul Myers  (USA).
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